様式２
小学校　御中

運転手の体調（検温結果等）及び車両内の消毒を実施した旨の証明書

本日の運転手及びバスについて、以下のとおり報告します。

	運転手

	運転手の体調
	運行前の検温の結果、全員平熱でした。
その他、新型コロナウイルスの感染が疑われるような症状のある者はおりません。

	バス車内の消毒
	座席、手すり、窓など、生徒が触る可能性のある個所は全て消毒済みです。

	換気
	運行中、十分に換気を実施いたします。

	その他

令和４年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]バス事業者名
営業所担当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞